tenint en compte una fabricació de 30.000 unitats. 

LOT 2: El mètode aplicat per al càlcul del valor estimat del contracte s’ha determinat en 
base el cost del servei dels últims contractes formalitzats per l’ARC. 

B3. Pressupost de licitació 64.009,00 € (seixanta-quatre mil nou euros)  

a. Pressupost base: 52.900,00 € 

Pressupost lots: 
    LOT 1: 42.900,00€ 

LOT 2: 10.000,00€ 

b. Import total de l’IVA: 11.109,00 € 

Import IVA lots: 
    LOT 1: 9.009,00€ 
    LOT 2: 2.100,00€ 

c. Pressupost de licitació (IVA inclòs) 64.009,00 €